Assunto Re: Esclarecimentos DAEB Pregão nº 0001/2023

Licitações - DAEB < licitacoes@daeb.com.br>

Para Comercial Intersept Santa Catarina <comercialsc@intersept.com.br>

Data 13/04/2023 16:08

Prioridade Mais alta

Prezados(as),

Seque abaixo, em destaque (amarelo), resposta ao seus questionamentos:

Atenciosamente, Cintia Irala Licitações

Departamento de Água e Esgotos de Bagé - DAEB

Setor de Compras Comissão de Licitações CNPJ: 90.940.172/0001-38 Fone: (53) 3240-7800 R. 221

Em 13/04/2023 15:53, Comercial Intersept Santa Catarina escreveu:

Bom Tarde!

Pedimos a gentileza de nos responder a perguntas abaixo sobre o DAEB Pregão nº 0001/2023.

Pergunta 01

Qual empresa executa os serviços atualmente?

RESPOSTA: Conforme item 1.2, do Termo de Referencia, anexo I do Edital.

Pergunta 02

A Intrajornada poderá ser indenizada ou será obrigatório enviar cobertura?

RESPOSTA: Conforme itens 2.4 e 2.5, do Termo de Referência, anexo I do

Edital

Pergunta 03

Os postos de 44 horas trabalharão em dias de feriados?

RESPOSTA: Conforme itens 2.4 e 2.5, do Termo de Referência, anexo I do

Edital

Pergunta 04

Em algum período do ano os serviços serão interrompidos?

RESPOSTA: Até o presente momento nunca ocorreu essa necessidade.

Pergunta 05

Todos os postos deverão fornecer celular?

RESPOSTA: Conforme item 3.3, do Termo de Referência, anexo I do

Edital

Pergunta 06

O contrato será repactuado conforme a convenção.

RESPOSTA: Conforme item 11.1, Clausula Decima Primeira, do anexo IV, do

Edital

Att.,

Valdivino Vilas Boas Filho

Coordenador de Licitações +55 41 3266-9581 | Ramal: 4592

comercialsc@intersept.com.br

_-

Departamento de Água e Esgotos de Bagé - DAEB Setor de Compras Comissão de Licitações

att.

CNPJ: 90.940.172/0001-38 Fone: (53) 3240-7800 R. 221